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gorexie WHEELDRIVE

DRIVAGGREGAT MED MANUELL STYRING POST 28

// LETTFATTELIG BRYTERPANEL:
Av-pa bryter og fartsmodus er
plassert lett tilgjengelig.

// DRIVRING FOR MOTOR:
Rullestolen fungerer som

en elektrisk rullestol med
kontinuerlig drift.

// DRIVRING FOR
KRAFTFORSTERKER:
Gir drivhjelp i tillegg
til egen armkraft.
Aktiverer ryggesperre i
motbakker

// TA AV/PA ELLER BYTTE
HJUL MED ENKLE GREP:

Med snap-on hjulhdndtak er det
enkelt & ta av hjulet og eventuelt
bytte til originalhjul.

DET BESTE FRA MOTORISERTE
HJUL 0G HJELPEMOTOR!

B Enkel betjening

m Ryggesperre i motbakke

B Hjelp til & holde stabil fart i nedoverbakker
B Enkelt pa reise. Batteriet kan medbringes som handbagasje pa fly
m Rask opplading, 2 timer

W Justerbare kjgreprogram, fart, fglighet, akselerasjon

m Passer alle manuelle rullestoler

TEKNISKE SPESIFIKASJONER WHEELDRIVE

Maksimum kroppsvekt 130 kg Maksimum hastighet framover med hjelpedrivring 6 km/t
Ekstra totalbredde sammenlignet med manuelle hjul 43 mm Maksimum hastighet framover med motordrivring 10
Vekt batterier (stk.) 1,8kg Rekkevidde (1SO 7176-4) hjelpedrivring* 20
Totalvekt inklusiv batteri (ett hjul) 11,5 kg Rekkevidde (ISO 7176-4) motordrivring* 12
Transportvekt uten batteri (ett hjul) 9,7 kg Hindertagning (utenders), ved rygging 50
Hjuldiameter 24 tommer  Ladetid (fulladet), ca. 2

*Den faktiske rekkevidden er avhengig av mange faktorer, blant annet brukervekt,

kjgreprogram, veer og fareforhold, batterienes og dekkenes tilstand osv.




W Kraftforsterker eller kontinuerlig drift - WheelDrive har et unikt dobbelt drivringkonsept. Den store drivringen gir kraftassistanse og gjer rullestolen
lettere & kjare. Brukeren kan velge mellom tre innstillinger for krafttilfarsel. Betjening av liten drivring gir brukeren kontinuerlig drift og tre
hastighetsvalg. Ingen handkraft er ngdvendig. Det er lett @ bytte mellom bruk av drivringene, slik at brukeren alltid vil fa riktig drivhjelp etter
dagsform og behov.

m Mer frihet og uavhengighet - WheelDrive bistar ved lengre turer, i motbakke eller nér hindringer skal forseres og gir enklere mangvrering i trange
rom og pa vanskelig underlag. Batterier skiftes pa noen sekunder av bruker selv, og med et ekstra batterisett kan turen dobles. WheelDrive er
enkel & ta av nar rullestolen skal slds sammen for transport.

PA ALLE TYPER RULLESTOLER

B Enkel @ montere pa alle typer rullestoler
m Opprettholder stolens konfigurasjon med hensyn til balansepunkt
B Raskt og enkelt & bytte mellom Wheeldrive og rullestolens originalhjul

m Monteres uten bruk av ekstrakomponenter montert pa stolen

m PowerTalk 2 - PC basert verktay for blant annet

tilpassing av hjulets kjgreegenskaper

// BATTERIET TAS ENKELT UT FOR FLYTRANSPORT: // TRANSPORTTREKK: Beskytter hjulene og
Med et enkelt grep kan batteriene tas av og reduserer risiko for transportskader

pakkes separat for flytransport. Ekstra batteri

dobler rekkevidden
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SUNRISE MEDICAL KONTAKTINFORMASJON

@stfold, Buskerud
Stine Bukholm Tel. 93470066
stine.bukholm@sunrisemedical.no

Tom Arild Johnsen Tel. 97628818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo, Akershus
Paul Ullerlien Tel. 90958355
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen Tel. 99104450
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Per Rune Molteberg  Tel. 99095204
per.molteberg@sunrisemedical.no

Hedmark, Oppland
Arnfinn Hellerud Tel. 91889260
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen Tel. 90136817
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

All informasjon kan endres uten varsel. Ta kontakt med Sunrise Medical om du har spgrsmal.
Dersom du er svaksynt, kan denne brosjyren ses i PDF-format p& www.SunriseMedical.no.

®
49
m C
°Z
nZ
1%

@

Vestfold, Telemark
Thor Arme Tvetene Tel. 90918570
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Aust-Agder, Vest-Agder
Karl Rasmussen Tel. 97578003
karl.rasmussen@sunrisemedical.no

Rogaland
Frode Lundal Tel. 91775110
frode.lundal@sunrisemedical.no

Hordaland
Frode Gudvangen Tel. 48209891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Sogn og Fjordane
Jostein Slettehaug Tel. 99229766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen Tel. 48209891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no
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Mare og Romsdal
Jostein Slettehaug Tel. 99229766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Ser-Trandelag
Bjarn Tore Grande Tel. 91707330
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Nord-Trgndelag
Dag Hakon Edvardsen  Tel. 48217313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland
Uno Gjerstad Tel. 91880332
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Dag Hakon Edvardsen Tel. 48217313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Troms, Finnmark
Uno Gjerstad Tel. 91880332
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS
Delitoppen 3,1540 Vesthy

T: +47 66 96 38 00
F:+47 66 96 38 80

E: post@sunrisemedical.no
www.SunriseMedical.no
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